[Digite aqui]

 Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul – Av. Leônidas de Souza, 1269 – Bairro Santa Catarina
Diretoria de Compras e Licitações – (51) 3451-8019 ou 8075 – licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

 Chamamento : 05/2025

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2025

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados a abertura do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°
05/2025, Chamamento público de credenciamento, junto ao Município de
Sapucaia do Sul — incluindo a Prefeitura Municipal e o Fundo de Aposentadoria
dos Servidores Públicos (FAPS) — de instituições financeiras e cooperativas de
crédito autorizadas pelo Banco Central do Brasil, que tenham interesse em
oferecer empréstimos e/ou créditos consignados em folha de pagamento aos
servidores públicos municipais ativos, aposentados e pensionistas, nos termos da
Lei Municipal nº 3.520/2014, da Lei Federal nº 14.133/2021. Inscrições abertas a
partir de 20/10/2025. O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte
endereço eletrônico: http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA
DIRETORA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VOLMIR RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

P
ara verificar a autenticidade das assinaturas, leia o Q

R
 C

ode ao lado ou acesse o link abaixo:
https://r.m

ulti24h.com
.br/hj0yl2A

M
D

ZK
uK

v5fw
V

qM
_1_8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org